
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
[...]
表 7.2.6-1  废气处理设备投资表 

序号 措施 数量、规模 投资费用（万元） 

1 二级水膜吸收塔 7 套  140 

2 二级活性炭吸附装置 3 套 20 

3 水膜除尘塔 1 套 20 

4 风机 若干 30 

5 / 废气投资费用合计 210 

 

新建项目中设备运行成本主要有电费、药剂费和人工费用，其中： 

①电费 

根据分析，本项目用电设备为风机和泵，使用功率约为 50kw，年产污时间

4800h/a。全年电耗约为 240000kwh。按 1.5 元/kw.h 计，则电费为 36 万元/年。 

②碱液费用 

本项目水膜吸收塔每年需要使用 30t 烧碱，烧碱价格为 1000 元/t。故药剂费

用约为 3 万元/年。 

③活性炭费用 

同时运行活性炭吸附装置 3套，活性炭需求量约 8.5吨/年，活性炭单价按照

3000 元/t 计算，则每年工花费约 2.6 万元。 

④酸雾抑制剂费用 

本项目在产生硫酸雾、硝酸雾（氮氧化物）、磷酸雾废气的生产线槽体液面

中加入少量的酸雾抑制剂，酸雾抑制剂用量为 2t/a，费用以 0.5 万元/吨计，年总

费用为 1 万元。 

⑤人工费用 

厂区废气处理装置共采用 1 人管理，每人按 4650 元/月计，则人工费用为

3.6 万元/年。 

新建项目废气治理运行费用合计 36+3+2.6+1+3.6=46.2 万元/年。 

根据估算，本项目废气处理系统建设投资约 210 万元，运行费用包含药剂

费、水费、设备运行电费及人工费用合计约 46.2 万元/年。 

本项目废气处理装置运行成本详见下表 7.2.6-2： 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

253 

表 7.2.6-2 项目废气处理装置运行费用一览表 

类别 年消耗量 药剂成分含量 单价 
年处理费

用（万元） 

用电 240000Kw — 1.5 元/kW.hr 36 

人工费 1 人 — 3.6 万元/人 3.6 

药

剂

费 

液碱 30t 30%氢氧化钠，70%水 1000 元/t 3 

活性炭 8.6t 活性炭 3000 元/t 2.6 

酸雾抑制剂 2t 

表面活性剂 AES，K12

等 5%-15%；2.润湿剂 醇

胺类产品，5%-10%；3.

有机酸缓蚀剂，月桂酸，

油酸等，1%-5%；4.溶剂，

其余为水。 

5000 元/t 1 

合计 / / / 46.2 

 

根据以上章节分析可知，从技术、经济角度上来看，建设项目各项废气治

理设施能够保证稳定运行，尾气能够做到达标排放；因此可认为本项目废气治

理方案可行。 

7.3 废水污染防治措施及评述 

7.3.1 废水产生及排放情况分析 

建设项目年废水产生量为 139120t，其中生活污水 15000t/a，生产废水产生

量为 124120t/a，含磷废水 29000m
3
/a，其他综合废水 95120m

3
/a（含阳极氧化染

色废水 9984 m
3
/a）。生活污水经隔油池、化粪池处理，含磷废水进入独立的含

磷废水收集池进行除磷预处理，阳极氧化染色废水拟由车间集水池收集送入厂区

污水预处理站中化学氧化脱色反应器进行预处理，最终预处理后的含磷废水和阳

极氧化染色废水和其他综合废水一起进入厂区污水处理站综合调节池，所有生产

废水经厂区污水处理站处理达到《电镀污染物排放标准》（GB21900-2008）排

放标准和接管污水厂标准后，经开发区污水管网排入沭阳凌志水务有限公司深度

处理，尾水排入沂南河。废水防治措施部分论述预处理达标可行性和接管可行

性。 

7.3.2 厂内污水处理设施可行性分析 

1、生活污水处理设施可行性分析 

本项目生活污水产生量为 15000t/a，污水主要污染物为 COD、SS、氨氮、

TN、TP 和动植物油，经厂内隔油池、化粪池处理，预处理可以达接管标准，通



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

254 

过污水管网排入沭阳凌志水务有限公司深度处理。 

化粪池是将废水分格沉淀及对污泥进行厌氧消化的小型处理构筑物。化粪池

是处理粪便并加以过滤沉淀的设备，其原理是：经分解和澄清后的上层的水化物

进入管道流走，下层沉淀的固化物（粪便等垃圾）进一步水解，最后做为污泥被

清掏。生活污水 B/C 值比较高，可生化性好。化粪池对于 COD 及 SS 的去除率

为 20%左右，对其他污染物去除能力较差。隔油池是利用废水中悬浮物和水的比

重不同而达到分离的目的。隔油池的构造多采用平流式，含油废水通过配水槽进

入平面为矩形的隔油池，沿水平方向缓慢流动，在流动中油品上浮水面，由集油

管或设置在池面的刮油机推送到集油管中流入脱水罐。在隔油池中沉淀下来的重

油及其他杂质，积聚到池底污泥斗中，通过排泥管进入污泥管中，以去除乳化油

及其他污染物。 

 

图 7.3.2-1  建设项目生活污水处理工艺流程图 

2、生产废水处理设施可行性分析 

（1）含磷废水拟由车间集水池收集，送入厂区污水预处理站含磷废水絮凝

沉淀池进行预处理，排水与其他综合废水混合进入综合调节池进一步处理。 

（2）阳极氧化工艺染色废水特点为部分特定工艺污水含有色度，主要产生

于染色及后续清洗工艺。拟由车间集水池收集，送入厂区污水预处理站中化学

氧化脱色反应器进行预处理，排水与其他综合废水混合进入综合调节池进一步

处理，其他综合废水均直接排入污水站综合调节池进一步处理。 

本项目污水处理站工艺流程图见图 7.3.2-2。

生活污水 
隔油池、

化粪池 
沭阳凌志水务有限公司 沂南河 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

255 

 

图 7.3.2-2  厂区污水处理站污水处理工艺流程图

上清液回流 染色废水 

含磷废水 

其他综合废水 

调节池 1 

钙法除磷 二级混凝沉淀 调节池 2 

脱色反应池 

综合调节池 

混凝沉淀池 

ABR 处理 

混凝沉淀池 

A/O 处理 

pH 调节池 

污泥池 

污泥浓缩 

板框压滤 

污泥房 

化粪池 生活污水 

污泥浓缩 

板框压滤 

食堂废水 隔油池 

排放池 

接管沭阳凌志水务有限公司，最终排入沂南河 

pH 调节池 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

256 

（3）污水处理工艺 

①阳极氧化染色废水 

阳极氧化染色废水由于色度高，首先对该股废水进行氧化破坏发色基团，

然后进入污水处理综合水站进行处理。 

②含磷废水 

含磷废水为高含磷污水，拟采用 pH 调节中和酸度并经过二级混凝沉淀处

理，处理后排水与其他综合废水混合进入综合调节池进一步处理。 

③其他综合废水处理 

经管道收集的综合废水进入综合废水调节池中，在曝气系统的作用下均匀

水质、水量。由提升泵提升至反应池中，调整 pH 值至适当值并加入适当药剂，

再经 ABR+A/O 生物处理，在微生物的作用下，有机污染物被氧化成 CO2 和

H2O，同时起到脱氮的作用。再经 pH 调节，混凝沉淀，pH 调节回调后达标排

放。 

ABR+A/O 生物处理技术工艺是一种较为定型的废水处理工艺。首先通过

ABR 厌氧池中生物填料提高废水的可生化性，被处理的废水在反应器内沿折流

板作上下流动，依次通过每个反应室的污泥床，废水中的有机基质通过与微生

物接触而得到去除。通过 ABR 厌氧后的废水再通过 A/O 处理，主要净化机理是

利用 A/O 缺氧段和好氧段将前段 ABR 厌氧段废水串联在一起，在缺氧段将将废

水中的有机污染物水解成有机酸，使大分子有机物分解为小分子有机物，不溶

性的有机物转化成可溶性有机物，当这些经缺氧水解的产物进入好氧池进行好

氧处理时，氧化分解为无毒无害的 CO2 和 H2O。 

ABR+A/O生化处理后的出水进入 pH调节调节池，调整 pH值至合适值，进

入混凝分离池中进行固液分离。混凝分离池的尾水进入 pH 值回调池，最终出水

达标外排。 

④污泥处理工艺 

废水处理过程中产生的各类污泥，经浓缩、脱水等预处理后贮存于污泥

房，经过鉴定后，如果是危废，委托有资质单位处置，如果不是则综合处置。 

本项目污水处理装置相关参数见下表。 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

257 

表 7.3.2-1  本项目废水处理装置相关参数一览表 

序

号 
装置名称 处理能力 处理效率 数量 

1 隔油池、化粪池 
生活污水处理能

力 60t/d 

COD 不低于 15%，SS 不低

于 30%，动植物油不低于

80%。 

1 

2 车间含磷废水预处理装置 
车间含磷废水处

理 120t/d 

SS 不低于 50%，氟化物不

低于 50%、总铝不低于

90%、总磷不低于 99% 

1 

3 综合污水处理站 处理能力：500t/d 

COD 不低于 70%，SS 不低

于 70%、总铝不低于 96%、

TP 不低于 50%、TN 不低

于 80%。 

1 

 

⑤主要设备 

表 7.3.2-2 工业废水处理系统主要构筑物、设备及运行参数表 

一 设备部分 构筑物 数量 

A 阳极氧化染色废水处理单元    

1 调节池  1.5×1.5×1.0 箱体 1 座 

2 脱色反应池  1.5×1.5×1.0 箱体 1 座 

3 pH 控制器 TP-2200，pH=0~14 
隔离式 DC4-20mA 输出，数

显 
1 套 

4 ORP 控制器   1 套 

5 NaClO 加药泵 AKS603 5L/h(max)，10bar(max) 1 台 

B 阳极氧化含磷废水、废气处理废水处理单元    

1 
综合废水调节

池 
  2 座 

2 PH 反应单元 处理能力 10m
3
/h 1.5×1.5×1.0 箱体 1 座 

3 搅拌机 斜二叶式，60r/min 搅拌池容积：1.5×1.5×1.0 1 台 

4 pH 控制器 TP-2200，pH=0~14 隔离式 DC4-20mA 输出,数显 1 套 

5 NaOH 加药泵 AKS800 10L/h(max)，10bar(max) 1 台 

6 CaO 加药泵 AKS800 10L/h(max)，10bar(max) 1 台 

7 混凝单元 处理能力 5.0m
3
/h 1.5×1.5×1.0 箱体 2 座 

8 搅拌机 斜二叶式，60r/min 搅拌池容积：1.5×1.5×1.0 1 台 

9 循环槽单元 处理能力 5.0m
3
/h 3.0×3.0×1.0 箱体 1 座 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

258 

10 液位控制器 四点控制 连杆式，杆长 1.0m 1 套 

11 循环泵 G-310-80 32m3/h，38m 1 台 

12 污泥池   1 座 

13 压滤机   1 台 

C 综合废水处理单元    

1 
综合废水调节

池 
  2 座 

2 PH 反应单元 处理能力 50m
3
/h 1.5×1.5×1.0 箱体 2 座 

3 搅拌机 斜二叶式，60r/min 搅拌池容积：1.5×1.5×1.0 2 台 

4 pH 控制器 TP-2200，pH=0~14 
隔离式 DC4-20mA 输出,数

显 
2 套 

5 NaOH 加药泵 AKS800 10L/h(max)，10bar(max) 2 台 

6 CaO 加药泵 AKS800 10L/h(max)，10bar(max) 2 台 

7 混凝单元 处理能力 50m
3
/h 1.5×1.5×1.0 箱体 2 座 

8 搅拌机 斜二叶式，60r/min 搅拌池容积：1.5×1.5×1.0 2 台 

9 ABR 厌氧池 处理能力 50m
3
/h 6×2.8×6m，钢制防腐保温 1 套  

10 
厌氧池生物填

料 
 Ф150 球型悬浮填料 30m

3
  

11 
厌氧池进出水

装置 
 非标 4 套  

12 转性池  2.8×0.8×2m 钢制防腐 1 套  

13 A/O 生物池 处理能力 50m
3
/h 7×2.4×4.5m 1 套  

14 A 级生物填料  ZH-150 18m
3
  

15 填料支架  网格型 12m
2
  

16 曝气器  Ф260 旋混式 
10

套 
 

17 中间池、污泥池  2.5×1.3×3m 1 套  

18 循环槽单元 处理能力 50m
3
/h 3.0×3.0×1.0 箱体 1 座 

19 液位控制器 四点控制 连杆式，杆长 1.0m 1 套 

20 循环泵 G-310-80 32m
3
/h，38m 1 台 

21 污泥池   1 座 

22 压滤机   1 台 

 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

259 

（4）污水处理可行性分析 

①废水处理能力分析 

根据建设项目给排水平衡分析，本项目生产废水排放量为 124120t/a

（413.7t/d），本项目污水处理站设计处理能力为 500t/d，高于本项目生产废水产

生量，同时分类收集的各个污水处理单元处理能力均高于本项目各类废水每天

的产生量，因此污水处理站能满足建设项目废水处理能力要求。 

②处理效果分析 

本项目污水处理站采用的处理工艺是成熟的工业废水处理技术。本项目产

生的废水分类收集，含磷废水进入独立的含磷废水收集池进行除磷预处理，阳

极氧化染色废水拟由车间集水池收集送入厂区污水预处理站中化学氧化脱色反

应器进行预处理，最终预处理后的含磷废水和阳极氧化染色废水和其他综合废

水一起进入厂区污水处理站综合调节池，所有生产废水经厂区污水处理站处理

达到《电镀污染物排放标准》（GB21900-2008）排放标准和接管污水厂标准后，

经开发区污水管网排入沭阳凌志水务有限公司深度处理，尾水排入沂南河。 

本项目生产废水实行分类收集处理，本项目综合污水污染物处理效率一览

表见表 7.3.2-3。 

表7.3.2-3  本项目综合污水处理站处理效率一览表（单位mg/L） 

污染物 COD SS TP TN 总铝 石油类 

处理前浓度 564.94 441.59 15.55 174.56 63.18 9.52 

“调节+生化

处理+二级混

凝沉淀”（%） 

70 70 50 80 96 70 

处理后浓度 169.48 132.48 7.78 35.11 2.5 2.86 

接管标准 500 400 8 45 3 15 
 

（5）车间含磷废水预处理效果分析 

磷的去除有化学除磷生物除磷两种工艺，生物除磷是一种相对经济的除磷

方法，但由于该除磷工艺目前还不能保证稳定的出水标准，常需要采取化学除

磷措施来满足要求。化学除磷是通过化学沉淀过程完成的，化学沉淀是指通过

向污水中投加无机盐药剂，其与污水中溶解性的盐类，如磷酸盐混合后，形成

颗粒状、非溶解性的物质。常用的除磷沉淀剂为氧化钙，磷酸钙的

Ksp=2.0x10
-29，属于难溶无机盐，在沉淀过程中，氧化钙投入量增加，随着 pH

值的提高，磷酸钙的溶解性降低，采用钙法除磷要求的 pH 值为 8.5 以上，使用



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

260 

钙法能有效的去除废水中的磷酸根，且废水能稳定达标排放。 

综上所述，建设项目配套的污水处理设施均能满足建设项目的废水处理量

和水质要求，本项目生产废水经厂区污水处理站处理达到《电镀污染物排放标

准》（GB21900-2008）排放标准和接管污水厂标准后，经开发区污水管网排入

沭阳凌志水务有限公司深度处理，尾水达标排入沂南河，废水排入不会对沂南

河水质产生较大影响，建设项目的废水排放具有可行性。 

7.3.3 废水治理方案经济可行性分析 

本项目污水站设施土建、设备安装等建设投资约 500 万元，运行成本含电费、

药剂费、人工费等，约为 200 万元/年。拟建项目经济效益较好，因此可以认为

本废水处理工艺是可行的、经济上是合理的，并可以保证稳定运行。 

根据以上章节分析可知，从技术、经济角度上来看，建设项目各项废水治

理设施能够保证稳定运行，不会造成区域地表水环境质量超标现象。 

7.3.4 本项目废水接管可行性分析 

1、污水处理厂废水处理工艺 

沭阳凌志水务有限公司位于沭阳经济技术开发区北区赐富大道北侧、官西支

沟东侧，规模为日处理 7.9 万吨（一期 3 万吨，二期 4.9 万吨）的污水处理工程，

主要处理沭阳经济技术开发区工业废水为主，少量七雄镇的生活污水，其工业废

水与生活污水比例为 4：1。 

根据《沭阳凌志水务有限公司日处理 3 万吨工业污水处理厂项目环境报告

书》及环评批复，该污水处理厂尾水排放执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（GB18918-2002）表 4 一级 A 标准，最终排入沂南河。 

沭阳凌志水务有限公司采用―水解酸化+倒置 A
2
/O 一体化氧化沟+深度处理‖

工艺，采用的改良倒置 A
2
/O 工艺避免了传统的 A

2
/O 工艺回流污泥硝酸盐对厌氧

池放磷的影响，采用新的碳源分配方式，将缺氧池置于厌氧池前，来自二沉池的

回流污泥、30~50%的进水和 50~150%的混合液回流均进入缺氧段，停留时间 1～

3h。回流污泥和混合液在缺氧池内进行反硝化，去除硝态氮，再进入厌氧段，保

证了厌氧池的厌氧状态。 

沭阳凌志水务有限公司具体工艺见图 7.3.4-1。 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

261 

 

2、废水接管及污水处理厂尾水排放的可行性分析 

目前沭阳凌志水务有限公司西至台州路、东至沭七路、北至沂南小河、南至

迎宾大道的污水收集管网已全部铺设到位。本项目在沭阳凌志水务有限公司已建

管网服务范围内，通过管网接入污水处理厂是可行的。 

沭阳凌志水务有限公司厂址位于官西支渠东侧、沂南河南岸，赐富路北面的

位置，一期工程用地 40 亩（3 万 m
3
/d），二期用地 35.6 亩（4.9 万 m

3
/d），共

计 75.6 亩（7.9 万 m
3
/d）。目前三期工程（5.1 万 m

3
/d）在建（预计在本项目建

成前投入使用）。本项目运营期废水排放量为 139120t/a（463.7t/d），约占沭阳

凌志水务有限公司现处理规模 13 万 t/d 的 0.36%，约占三期规模 5.1 万 m
3
/d 的

0.91%，从接纳处理能力上来看，沭阳凌志水务有限公司完全能够接纳处理本项

目排放的废水，同时，本项目产生的废水经过厂区预处理后可以满足沭阳凌志水

务有限公司接管标准（见表 6.2.1-14），因此，本项目污水接管具有可行性。建

设项目排放的废水经沭阳凌志水务有限公司处理后达标排入沂南河，对周围水环

境影响较小。 

综上，本项目废水接管至沭阳凌志水务有限公司集中处理是可行的。 

7.4 固体废物防治措施及评述 

7.4.1 固废产生情况 

根据建设单位提供的资料及工程分析，本项目产生的固体废物有金属边角

料、废乳化液、废槽液、各类表面处理槽渣、废过滤棉、废活性炭、各类污水

污泥、化学品废包装和生活垃圾等。 

本项目危废―三同时‖一览表见表 7.4.1-1。 

图 7.3.4-2 沭阳凌志水务有限公司工艺流程图 

污水 粗格栅进水泵房 细格栅旋流沉砂池
泵

流量计井

水解酸化池

倒置A/O氧化沟滤布滤池+混凝反应池紫外消毒渠排放

泵 污泥

污泥匀质池污泥脱水机房外运填埋
泵

2



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

262 

表 7.4.1-1  本项目危废“三同时”一览表 

类别 产生工序及装置 污染物名称 治理措施 处理效果 
投资 

(万元) 

完成 

时间 

危废 

表面处理各工序 

表面处理废槽渣 

厂内建设

危废仓库

150m
2，定

期委托有

资质单位

处置 

零排放 50 

与主体

工程同

时建设

同时投

产使用 

废槽液（碱性） 

废槽液（酸性） 

废槽液（有机废液） 

CNC、模具制造 废切削液 

模具制造 废液压油 

废气治理 废活性炭 

机械保养维修 废机油 

纯水制备 废 RO 膜 

原料贮存 化学品原料废包装 

污水处理 污水处理污泥（待鉴定） 
100m

2 污泥

房 

总计 50 

7.4.2 贮存场所（设施）污染防治措施 

项目在污水处理站北侧设置危废仓库和污泥房，做到固废分类存放。生产过

程产生的危废及时分类收集、汇总，桶装后在厂内暂存。 

各类表面处理槽渣、废槽液采用 1t 塑料桶装，共需 776 个桶，每个桶占地

面积约 0.6m
2 计，每 90 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 116.4m

2。 

废机油采用 200kg 塑料桶装，共需 8 个桶，每个桶占地面积约 0.8m
2计，按

双层暂存考虑，每 90 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 1.6m
2。 

废切削液采用 200kg 塑料桶装，共需 53 个桶，每个桶占地面积约 0.8m
2 计，

每 30 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 3.5m
2。 

废液压油采用 200kg 塑料桶装，共需 4 个桶，每个桶占地面积约 0.8m
2 计，

每 30 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 0.8m
2。 

废 RO 膜采用 50kg 袋装，共需 30 个，每个袋子占地面积约 0.25m
2 计，每

90 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 1.9m
2。 

废活性炭采用 200kg 袋装，共需 54 个袋子，每个袋子占地面积约 0.25m
2 计，

每 90 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 3.4m
2。 

化学品原料废包装（桶），每年产生约 3.5t，约 700 个废包装桶，每个桶占

地面积约 0.25m
2，每 30 天转移处置一次，则一次最大所需暂存面积 14.6m

2。 

因此，以上合计项目共需 138.1m
2，建设单位设置 150m

2 危废仓库，可满足

要求。 



江苏乐昆电子科技有限公司金属结构件研发、生产及销售项目环境影响报告书 

 

 

263 

本项目产生的污水处理污泥约 1948.86t/a，本项目设置一座面积约 100 m
2 的

污泥房用于暂存污泥，可以贮存两周的污泥，污泥未鉴定前按照危废管理，每周

委托处置一次。 

本项目危险废物临时贮存暂存场地须按照《危险废物贮存污染控制标准》

（GB18597-2001）及其修改单要求进行设计和建设： 

（1）贮存设施按《环境保护图形标志(GB15562－1995)》规定设置警示标志； 

（2）贮存设施具备防渗、防雨、防漏等防范措施； 

（3）贮存设施配备了通讯设备、照明设施、安全防护服装及工具，并设有

应急防护设施； 

（4）贮存设施内清理出来的泄漏物，一律按危险废物处理； 

通过以上的分析，本项目固体废物的临时贮存和委托处置方案可行，可实现

各类废物的零排放。 

表 7.4.1-2  本项目危险废物贮存场所（设施）基本情况表 

序

号 

贮存场

所（设

施）名称 

危险废

物名称 

危险废

物类别 

危险废物

代码 
位置 

占地

面积 

贮存

方式 

贮存能

力（t/a） 

贮存周

期 

1 

危废仓

库 

表面处

理废槽

渣 

HW17 336-064-17 

污水

处理

站北

侧 

150m
2
 

桶装 2.45  30 天 

2 
废槽液

（碱性） 
HW17 336-064-17 桶装 39.47  30 天 

3 
废槽液

（酸性） 
HW17 336-064-17 桶装 148.02  30 天 

4 

废槽液

（有机

废液） 

HW17 336-064-17 桶装 20.90  30 天 

5 
废切削

液 
HW09 900-006-09 桶装 0.95  30 天 

6 
废液压

油 
HW08 900-218-08 桶装 0.07  90 天 

7 
废活性

炭 
HW49 900-039-49 袋装 2.95  90 天 